Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

Às 16 horas do dia 15 de Janeiro de 2018, a Comissão nomeada pela portaria 2.559/18, de 05 de Janeiro de

2018, designada para coordenar o processo Seletivo Simplificado N° 001/2018, reuniu-se para analisar a

documentação dos candidatos inscritos. Após a análise torna público que foram homologadas as seguintes

inscrições para o cargo de Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais conforme relação

que segue:

N° da Inscrição Nome do Candidato

001 TÂNIA MARA BERGAMO DURLI

002 ADRIANE TERESINHA MARTINS

003 FRANCIELI IAGER

004 THAÍS PAULA MINGOTTI

005  INDIANA PICOLO VIAL

006  MARGARIDA JULIÃO LOURENÇO

007  JANECÍ OLEIAS

008  PRISCILA ANGELA TONATTO

009  CLEUSA FALCÃO

010  TAMIRES ALISSANDRA MACHADO

011  ADRIELI TOMALUSKI

012  ROSANE ROTHMANN

013  CELONI INÊS DE VAS CHAVES

014  CARMEM SALETE SZLACHTA

015  PATRÍCIA EURINGER

016  FABÍOLA DUARTE

017  CRISTIANE FÁTIMA MALACARNE

018  MARIVETE MORETTO CARDOSO

019  NICOLE ALINE TONIN

020  DANIELA MORONA

021  JOASSARA DIAS DA SILVA

022  BEATRIS FÁTIMA BUENO GAIK

024  CLENIR MARIA DOS SANTOS TORRIANI

025  SUELEN FERNANDA CIBULSKI

026  ANDRÉIA CARLA BINOTTO

027  DANIELE CLÁUDIA MIOZZO

028  JULIANA SOUZA DE ABREU

029  INÊS TERESINHA ROMAN BALESTRIN

030  TAILA MICHELE SCHEINEDER WERMANN

031  TANIA BERNARDETE VOLPATO MARCHETTO

Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

032  JUSSARA FÁTIMA ARNOLD TRIERVEILER

033  CYNTHIA GUERRATO TONIN

034  ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA RIBEIRO

035  MARISTELA LONGO

036  NATALLY AIZABELLY SARTORI RIBEIRO

 Considerando a não apresentação do Diploma de Ensino Superior em Pedagogia, observando o não

atendimento do item 1.2 do Edital a Comissão optou por não homologar a seguinte inscrição:

N° da Inscrição Nome do Candidato

023 GLEICE LONGO

Fica aberto o prazo de um dia para eventuais recursos.

_____________________________________

Ducili Maria Basso Richetti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.559/18

_____________________________________

Marina Mósena Capeletti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.559/18

_____________________________________

Franciel Tiago Izycki – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 2.559/18

Barão de Cotegipe, 15 de Janeiro de 2018.